
2019年 4月 19日 

 

会 員 殿 

            和洋学園 後援会  会長 竹内久泰 

   

                     

【2019年度後援会総会について（ご案内）】 

 

新緑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、2019年度後援会定期総会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙のところ 

恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時  5月 18日（土） 午後 2時～ 

場 所  和洋女子大学  東館 16階会議室① 

議 題     （１）役員改選について 

（２）2018年度決算報告について 

（３）2019年度予算について 

（４）母の会事業報告について 

   （役員改選、行事予定・報告） 

（５）その他 

 

  

 

 

総会会場・東館へは 

Ⅰ．JR市川駅北口、バス①松戸駅行又は松戸営業所行（真間山下又は和洋女子大前）下車 
Ⅱ．JR松戸駅西口、バス①市川駅行（和洋女子大前）下車 
Ⅲ．京成国府台駅下車 徒歩10分 

◎お車でのご来校は、ご遠慮ください。 


